
ZARZĄDZENIE NR 0050/135/2024 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

zmieniające budżet Gminy Jasień na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz§ 13 pkt. 4 i 5 uchwały nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej 
w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na 2024 rok  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jasienia nr LXIII/409/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje się  zmian 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 58.248.530,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.658.797,17 zł, 

- wydatki majątkowe 14.589.732,83 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Jasienia 
 

Małgorzata Zimna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAE0035-F5E3-4E4A-B282-943B055505A0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 679 840,00 2 679 840,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 880,00 178 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 500 960,00 2 500 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 193,00

4260 Zakup energii 23 000,00 19 090,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 270,00 136 964,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

279 000,00 283 251,00

750 Administracja publiczna 6 571 450,34 6 571 450,34

Urzędy wojewódzkie 292 557,51 292 557,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 629,09 228 772,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 804,29 2 786,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 4 874,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 772 344,35 5 772 344,35

4260 Zakup energii 115 000,00 111 480,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 4 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 677 270,00 680 770,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

153 734,00 153 734,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 400,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 1 315,35

4300 Zakup usług pozostałych 815,35 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 400,00 313 400,00

Ochotnicze straże pożarne 261 000,00 261 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 100,00 10 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 750,00

801 Oświata i wychowanie 15 155 279,88 15 155 279,88

Szkoły podstawowe 9 554 846,26 9 552 981,26

Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

0,00

0,00

-107,00

-3 910,00

72,00

70007

75011

75023

-306,00

3 143,71

4 251,00

0,00

0,00

-1 017,73

-2 125,98

0,00

-3 520,00

20,00

3 500,00

0,00

0,00

815,35

-815,35

75101

75412

80101

0,00

0,00

250,00

-250,00

0,00

-1 865,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050/135/2024

Burmistrza Jasienia

z dnia 31 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAE0035-F5E3-4E4A-B282-943B055505A0. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 211 075,72 1 210 036,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 114 920,70 1 115 220,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 050,00 11 324,00

4260 Zakup energii 241 415,00 259 415,00

4270 Zakup usług remontowych 163 995,10 164 295,10

4300 Zakup usług pozostałych 150 420,00 152 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 450,00 7 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 640,00 5 840,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 187 339,93 5 164 839,93

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 785,61 150 450,61

4300 Zakup usług pozostałych 7 710,00 7 375,00

Przedszkola 3 080 758,06 3 083 258,06

4260 Zakup energii 73 300,00 73 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 102,23 48 102,23

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 430,00 42 130,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

37 230,00 36 930,00

852 Pomoc społeczna 4 349 371,60 4 349 371,60

Dodatki mieszkaniowe 179 995,00 179 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 870,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 602,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 87,23

4300 Zakup usług pozostałych 4 155,00 594,60

855 Rodzina 5 723 218,33 5 723 218,33

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 196 704,93 5 196 704,93

3110 Świadczenia społeczne 4 362 908,00 4 364 559,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624 148,40 623 590,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 243,00 8 852,43

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 700,00 1 497,00

Pozostała działalność 19 257,00 19 257,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 739,00 18 740,68

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

518,00 516,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 777 385,56 4 777 385,56

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 365 714,39 2 421 753,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 708,00 161 169,00

-1 039,00

300,00

274,00

18 000,00

300,00

2 500,00

100,00

200,00

-22 500,00

80103

80104

80146

85215

-335,00

-335,00

2 500,00

500,00

2 000,00

-300,00

-300,00

0,00

0,00

2 870,39

602,78

87,23

-3 560,40

0,00

0,0085502

85595

90002

1 651,25

-557,68

-500,00

-390,57

-203,00

0,00

1,68

-1,68

0,00

56 039,00

-240,00

5 461,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAE0035-F5E3-4E4A-B282-943B055505A0. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 2 146 900,00 2 198 829,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 440,00 1 329,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 089 764,27 1 062 536,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 4 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 000,00 443 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 255,45 79 789,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 700,00 6 157,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 796,00 480 060,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 685,15 16 920,15

Oświetlenie ulic, placów i dróg 883 094,54 854 283,54

4260 Zakup energii 352 900,00 321 089,00

4270 Zakup usług remontowych 202 405,00 205 405,00

926 Kultura fizyczna 1 258 470,48 1 258 470,48

Obiekty sportowe 724 388,14 724 388,14

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 44 430,00

58 248 530,00 58 248 530,00

92601

Razem:

-1 263,00

-27 228,00

-23 185,00

-466,00

-543,00

-270,00

-736,00

-765,00

-28 811,00

-31 811,00

3 000,00

0,00

0,00

70,00

-70,00

0,00

51 929,00

-111,00

-1 000,00

90003

90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAE0035-F5E3-4E4A-B282-943B055505A0. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050/135/2024 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1




